广 西 工 商 职 业 技 术 学 院 会 计 学 院

会计学院关于 2023 年专升本初步推荐

学生第一批名单的公示

根据《自治区教育厅关于做好 2023 年全区普通专升本招生工作

的通知》（桂教高教〔2023〕12 号）以及广西工商职业技术学院《教

务处关于做好学院 2023 年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作》

（院教科发〔2023〕号）文件要求，本着公正公平的原则，按照推荐

条件和程序，经学生个人自愿申报、会计学院选拔初步推荐，现将会

计学院 2023 年高职高专生选拔升本初步推荐学生名单予以公示，公

示 3日，公示时间为 2023 年 4月 26 日至 2023 年 4月 28 日。公示期

间，不受理学生变更升本意愿等事宜。如有其他异议，请署真实班级、

学号、姓名向会计学院教务科研科(联系人:谢老师，联系电话:

18898604053)反映。

附件：会计学院 2023 年专升本初步推荐学生第一批公示名单

广西工商职业技术学院会计学院

2023 年 4 月 25 日

附件：会计学院 2023 年专升本初步推荐学生第一批公示名单

序
号

学号 姓名

高职
高专
专业
名称

拟升入本科院校
本科专
业名称

是否原建档
立卡贫困家
庭毕业生

是否
退役
大学
生士
兵

备注
（不占
指标学
生原因

1 20590119 梁锦玲 审计 玉林师范学院 财务管理 否 否

2 20590110 张晓晓 审计 桂林旅游学院 会计学 否 否

3 20590103 李杰涛 审计 桂林旅游学院 会计学 否 否

4 20590118 黎妍君 审计 玉林师范学院 财务管理 否 否

5 20590123 李莉 审计 桂林旅游学院 财务管理 否 否

6 20590120 莫茵茵 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

7 20590217 玉雨亮 审计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
是 否 区优毕

8 20590240 覃玉婷 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

9 20590138 余飞玄 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

10 20590135 莫爱英 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

11 20590228 莫瑶瑶 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

12 20590214 陈钰莹 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

13 20590116 梁锦丽 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

14 20590234 华凤琴 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

15 20590141 陆凤蝶 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

16 20590212 齐友娣 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 否 否

17 20590134 黎秀娟 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

18 20590226 罗江梅 审计 广西民族大学相思湖学院 审计学 是 否

19
20630105 康洋

税务 广西财经学院 税收专业 是 否

20
20630133 吴桂怡

税务 广西财经学院 税收专业 否 否

21
20630109 罗晓洁

税务 广西财经学院 税收专业 否 否

22
20630112 莫超梅

税务 广西财经学院 税收专业 否 否

23
20630107 黄炯宇

税务 广西财经学院 税收专业 是 否

24
20630119 黎正婕

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 否 否

25
20630108 黄秋婷

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 否 否

26
20630123 韦玉萍

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 是 否

27
20630101 雷立登

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 否 否

28
20630121 罗华清

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 是 否

29
20630152 卢金英

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 是 否

30
20630117 姚煜望

税务 广西民族大学相思湖学院 税收专业 否 否

31 20532350 李明珊 会计 广西财经学院 会计学 是 否 区优毕

32 20532106 梁施恩 会计 广西财经学院 会计学
否 否

区级技

能比赛

一等奖

33 20532346 陈倩梅 会计 广西财经学院 会计学 否 否 区优毕

34 20531310 苏巧伶 会计 广西财经学院 会计学 否 否

35 20532026 龙满 会计 广西财经学院 会计学 否 否

36 20532308 钟晓华 会计 广西财经学院 会计学 否 否

37 20532349 李向雯 会计 广西财经学院 会计学 否 否

38 20532117 韦艳萍 会计 广西财经学院 会计学 否 否 区优毕

39 20532037 陈丽 会计 广西财经学院 会计学 是 否

40 20532316 陆秋杏 会计 广西财经学院 会计学
是 否

区级技

能比赛

一等奖

41 20530408 李梅莉 会计 广西财经学院 会计学 否 否 区优毕

42 20532230 杨倩 会计 广西财经学院 会计学 是 否

43 20532304 周雯静 会计 广西财经学院 会计学
是 否

区级技

能比赛

一等奖

44 20530840 黄春婵 会计 广西财经学院 会计学 是 否

45 20532328 黄炳松 会计 广西财经学院 会计学 是 否

46 20532003 周凤婷 会计 广西财经学院 会计学 否 否

47 20531403 覃秋凤 会计 广西财经学院 会计学 否 否

48 20530211 龙恩婵 会计 广西财经学院 会计学 否 否

49 20532238 黄琼美 会计 广西财经学院 会计学 是 否

50 20532129 罗秋银 会计 广西财经学院 会计学 否 否

51 20531322 郑秋霞 会计 广西财经学院 会计学 否 否

52 20530730 赵敏 会计 广西财经学院 会计学 否 否

53 20531742 莫慧萍 会计 广西财经学院 会计学 否 否

54 20530912 潘利娟 会计 广西财经学院 会计学 否 否

55 20530816 陈琪媛 会计 广西财经学院 会计学 否 否

56 20531405 李鑫云 会计 广西财经学院 会计学 否 否 区优毕

57 20530453 蓝杏妃 会计 广西财经学院 会计学 否 否 区优毕

58 20532327 莫芸容 会计 广西财经学院 会计学 否 否

59 20531409 彭慧 会计 广西财经学院 会计学 否 否 区优毕

60 20530118 周乐雯 会计 广西财经学院 会计学 否 否

61 20532358 袁莉萍 会计 广西财经学院 会计学 否 否

62 20530755 赵心漫 会计 广西财经学院 会计学 否 否

63 20530323 冼佳丽 会计 广西财经学院 会计学 否 否

64 20530302 陈佳茵 会计 广西财经学院 会计学 否 否

65 20531314 阮丝雨 会计 广西财经学院 会计学 否 否

66 20530207 李春燕 会计 广西财经学院 会计学 否 否

67 20531725 葛诗雯 会计 玉林师范学院 财务管理 否 否 区优毕

68 20530202 韦如影 会计 玉林师范学院 财务管理 否 否

69 20532006 张智妍 会计 玉林师范学院 财务管理 否 否

70 20532024 韦海园 会计 玉林师范学院 财务管理 否 否

71 20530609 徐海琴 会计 玉林师范学院 财务管理 否 否

72 20531211 蒋海微 会计 桂林旅游学院 会计学 否 否

73 20530932 廖月凤 会计 桂林旅游学院 会计学 是 否

74 20530103 李茜萌 会计 桂林旅游学院 会计学 否 否

75 20532249 戴锦萍 会计 桂林旅游学院 会计学 否 否

76 20530406 吴印意 会计 桂林旅游学院 会计学 是 否

77 20532103 余冬云 会计 桂林旅游学院 会计学 否 否

78 20530405 方雨诗 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

79 20530309 易韦燕 会计 桂林旅游学院 会计学 否 否 区优毕

80 20530512 钟家惠 会计 桂林旅游学院 会计学 否 否

81 20531326 湛海枰 会计 桂林旅游学院 财务管理 否 否

82 20532143 阮莹 会计 桂林旅游学院 财务管理 否 否

83 20532142 韦肖熔 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

84 20530808 徐勋婷 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

85 20531320 刘春梅 会计 桂林旅游学院 财务管理 否 否

86 20530208 王茜茜 会计 桂林旅游学院 财务管理 否 否

87 20530701 陆子安 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

88 20532149 何嘉容 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

89 20530951 谭思瑶 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

90 20532323 邓海香 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

91 20531226 梁春梅 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

92 20530130 刘芳莹 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

93 20531230 农爱华 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

94 20530110 廖燕兰 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

95 20530529 黄莉花 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

96 20530854 彭冬娜 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

97 20532254 苏志妹 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

98 20530612 赵怡 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
是 否

99 20531408 罗贵元 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

100 20531821 范慧娴 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

101 20532306 黄观玲 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

102 20532048 谢泽欣 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

103 20531424 申清秀 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

104 20532155 苏殷平 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

105 20532058 潘晓媛 会计 广西农业职业技术大学
大数据与

会计
否 否

106 20532044 宁婷 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

107 20531410 唐双俐 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

108 20530530 宋海欣 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
是 否

109 20530615 郭秋宏 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

110 20531708 李慧婷 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
是 否

111 20531926 谢梓凤 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

112 20530414 林观凤 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

113 20530705 刘旭文 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

114 19530845 田彩玉 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
是 否

115 20532221 韦金良 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否

116 20532027 宁洁 会计 桂林旅游学院
会展经济

与管理
否 否